
Ożarów: Przebudowa drogi gminnej nr 360080 T Czachów - Janopol na odcinku 

od km 0 + 000,00 do km 1 + 900,00  

Numer ogłoszenia: 96450 - 2013; data zamieszczenia:  11.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 54090 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 Ożarów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 

8610700 do 702, faks 015 8611136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej nr 360080 T Czachów - Janopol 

na odcinku od km 0 + 000,00 do km 1 + 900,00. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres i wielkość realizacji robót budowlanych objęty przedmiotem 

zamówienia obejmuje:niwelację i profilowanie istniejącej podbudowy jezdni i poboczy na szerokości 4,00 m. Wykonanie 

podbudowy, ułożenie nawierzchni wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej, ułożenie nawierzchni ścieralnej, 

umocnienie poboczy mieszanką sortową. Dostawa i montaż znaków drogowych. Dostawa i montaż tablic 

informacyjnych z opisem inwestycji i źródła jej finansowania. Długość drogi wynosi 1900,00 m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiebiorstwo Robót Drogowo Mostowych Sp z o o, ul. Ćmielowska 4, 27-500 Opatów, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 376052,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  350392,51 

Oferta z najni ższą ceną: 350392,51 / Oferta z najwy ższą ceną: 576033,23 

Waluta:  PLN. 

Page 1 of 1

2013-03-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=myforms&action=saveform&poz...


